
 

 

 

 Till vårdnadshavare med barn på 

Stocksundsskolan, Långängsskolan och 

Vasaskolan 

Information kring trafik, SL-
kort och framtida organisation 
för Stocksundsskolans elever 
Hej! 

Arbetet med att tömma Stocksundsskolan och på olika sätt förbereda inför den kommande 

renoveringen av densamma är i full gång. Allt blir förstås lite lättare och mer konkret nu när 

många elever är iväg på sommarlov. 

Trafiksituationen kring skolorna 
Vi har fått en del frågor kring trafiksituationen kring Långängsskolan och Vasaskolan och vi 

har därför tagit fram två dokument för varje skola, ett med tips och råd och ett med en karta 

som visar bland annat var det finns hämta/lämna-platser kring skolorna. Titta gärna igenom 

dessa en extra gång så finner ni förhoppningsvis svar på några av era funderingar där.  

Dokumenten bifogas detta utskick men finns även på sidan: danderyd.se/stocksundsskolans-

renovering  

Passa gärna på att provcykla eller -gå de olika vägar som vi tipsar om, nu under 

sommarlovet! 

Nyhet: SL-kort till Stocksundsskolans elever i åk 4-6 
Utbildningsnämnden beslutade vid sitt möte i förra veckan att bevilja SL:s skolkort till 

Stocksundsskolans elever i åk 4-6 under de två läsår som de kommer att gå i Vasaskolan.  

Hur ansökningsprocessen kommer att se ut för de elever som önskar få SL-kort återkommer 

vi med när vi närmar oss hösten. Sannolikt kommer en ansökan att göras via en e-tjänst. 
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Kommande skolorganisation 
Exakt hur organisationen på Stocksundsskolan, Långängsskolan och Vasaskolan kommer att 

se ut hösten 2028 går det inte att säga i nuläget. Däremot är det klart att Stocksundsskolans 

elever då ska flytta tillbaka till sin nya och fina skola – förutsatt att skolan är färdigrenoverad 

och att projektet håller tidtabellen.  

Var de elever som hösten 2028 ska börja i årskurs 3 respektive 6 ska gå återstår att besluta 

om, vilket vi har skrivit om i ett tidigare brev. Eleverna som ska börja årskurs 3 skulle kunna 

stanna kvar på Långängsskolan och gå sitt sista år där, eller flytta till Stocksundsskolan för att 

fortsätta där direkt. Eleverna som ska börja årskurs 6 skulle på samma sätt kunna stanna 

kvar på Vasaskolan sitt sista år, för att därefter byta skola till högstadiet, eller byta till 

Stocksundsskolan för att gå sitt sista år på mellanstadiet där.  

Vi kan se fördelar med alla alternativen, men precis som vi skrivit tidigare så är detta beslut 

som kommer att fattas av bildningsförvaltningen och skolledningen i dialog med berörda 

elever och skolornas skolråd, men först under vårterminen 2027.  

Om de tre skolorna kommer att ha en gemensam rektor eller inte är även det för tidigt att 

svara på i nuläget och någonting som vi kommer att behöva återkomma om.  

Mer information 
Titta gärna in på vår sida som handlar om Stocksundsskolans renovering och organisationen 

kring denna: danderyd.se/stocksundsskolans-renovering  

 

Vi önskar er alla en fin sommar!  

 

 

Vänliga hälsningar, 

Johannes Pålsson   Petra Hellström 

Bildningsdirektör    Verksamhetschef för grund- och gymnasieskola 

Bildningsförvaltningen  Bildningsförvaltningen 
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